آن‌هم در شرایطی که میلیون‌ها انسان معترض به طور خودجوش به خیابان‌ها می‌ریزند تشکل‌های کارگری می‌تواند این حرکت خودجوش را به یک حرکت آگاهانه و هدفمند تبدیل کند و مبارزه موجود در جامعه را به سطح عالی‌تر انقلابی ارتقا دهد.

بیست و هفتم بهمن 1388 - شانزدهم فوریه 2010